
2025年7月吉日

お取引先各位

常磐開発株式会社

拝　啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたびの弊社支払い条件の変更（手形廃止）に伴い、弊社指定請求書

様式を一部変更いたしました。

　つきましては、新様式を下記よりダウンロードしてご使用くださいます

ようお願い申し上げます。

敬　具

 〇新様式入手方法　　弊社ホームページより無償でダウンロードしていただけます。

ＵＲＬ：https://www.jobankaihatsu.co.jp/shiharai/
または、弊社ホームページトップページ右側の

「協力会社の皆様へ」よりお進みください。

【お問い合わせ先】    

事務管理部調達課 TEL：0246-72-1144

経理部経理課 TEL：0246-72-1166

以　上

弊社指定請求書のダウンロード様式の一部変更についてのご案内

記


